::11 1_-:'.-t='trl'.ry
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 657, DE 14 DE ÁBRIL DE 2021.

DTSPENSA DA FUNÇÃO DE

CoNFIANÇA - FC3

COORDENADOR DE EQUIPE O

SERVIDOR JAIRON RODRIGUE§
LUCAS.

O PREFEITO MIINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município, 4.166 art.24 de 05/1112003.

CONSIDERAI§DO o memoranda n" 08212021 enviado pela Secretaria de

Serviços Urbanos,

RESOLVE:

Art. 10. Dispensar da função de Confiança - FC3 - Cordenador de Equipe

da Secretaria de Serviços Urbanos do servidor Jairon Rodrigues Lucas, Calceteiro,

matrícula no 56738-8 a contar de 01104D421.

Aft.2a. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (I4) dias do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

DSA/